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
ferob@me.com

Ich (m)&mein Partner (m) suchen
2-3 Zimmer-Whg. inMünchen. Ich
bin 34 J. alt & arbeite als Journa-
l i s t . > 1 7 5 0 € wa rm .
# 01713888657

Ingenieur an TUM (Vollzeit) s. 2-Zi.
Wo. in Umgebung Garching-For-
s c h u n g s z e n t r u m
☎ 01520/2835500 mai l :
wohnungssuche@vogl.top

Jungen Ärztepaar suchtMietwoh-
nung im Herzen Münchens. Min.
60m² 2 Zi. max. 2000.-€ ab August
☎ 0157/58862569

LMU-Doktorandin sucht 1-Zi-
Whg. NR, k.H. EBK, Nähe U- Bahn
bevorzugt. 01782056177 oder
nozornina@gmail.com

Architekt(41)+Beraterin(36), NR,
su wg Eigenbedarfskünd. 3-4-
ZWhg, mögl.zentr. in Mü. WM
max. 1800€.☎ 0176-20070108

1 Zi-Wgh. oder Zimmer in Frauen-
WGmit guter Anbindung gesu. f.
30j. Hotelfachfrau. 0162-7354760
/muc@fischbach.cc

Suche 1,5 – 2 ZIM.WHG,m46,WE
Papa, Festanstellung! Mit Balkon,
EBK, Keller, ruhig, hell, bis max.
1000€warm,☎ 0176/21656137

30-jähriger angestellter IT Inge-
nier, alleinstehend sucht 1-2
Z.Whg in München, Langfristig,
Tel. 01777884787

Ärztin sucht neues zu HauseMün-
chen, zentral, 2-3 Zi Wo mit Bal-
kon, Küche, kein EG 38J, NR
l.s.muenchen@gmx.de

Leit. Angest. (40J) aus M, NR,
sucht 2-3 ZiWg inM-Westen, EBK,
ab 1.8., max. 1.800 €warm
Tel. 0177/7956960

Paar (DB& Ing.) sucht Whg. Mün-
chen zentral, 3 Zi, Balk., ab 1.8./
1.9., bis 2100 € WM, 01520-
1961831

Lehrerin seit kurzem i.R. sucht ru-
hige 1-2-Zi.-Whg. inMü.-West;
T:089/8114029 o. 0179/5329744

Junge, 3-köpfige Familiemit Baby,
suchen 3-4 Zi. Whg/Haus in Muc
&Umgebung T. 0176/817228541

SUCHE WOHNUNG v. Privat ; Tel.
089-24412916

Grundstücke

Alte Weine ab 1970; Ölbild, Jahr-
gang 1929 mit Rahen, signiert
(75cm x 65cm), € 600,- ; E-Mail
o.pavlicek@gmx.de

Dt. Rentnerpaar sucht für EFH
Grundstück ab ca. 500qm.
☎ 089/74945110

Jg. Familie sucht Grundstück o.
Haus z. Kauf, Tel. 0170/8489890
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»Das ist etwas Neues für mich!«
ICrimax stellt neue Paulberger-Sorte »Lemon« bei EDEKA vor

MÜNCH EN / I NGO L -
STADT (red) · Einige tau-

send Menschen – die meisten
von ihnen Kinder und Ju-
gendliche – haben im Ingol-
städter Einkaufszentrum
Westpark für einen echten
Ausnahmezustand gesorgt:
Sie alle wollten auf jeden Fall
ganz nah dabei sein, wenn

der 26-jährige Maximilian
Schuster alias ICrimax für
EDEKA die neue Sorte seiner
Getränke-Marke Paulberger
vorstellte. Die gibt es nun
nicht mehr nur als »Peach«
und »Bubblegum«, sondern
auch als »Lemon«.
Bekannt ist ICrimax als er-
folgreicher Youtuber, Gamer
und Influencer. Alle seine
Fans konntenmit ihm auf der
EDEKA-Bühne im Einkaufs-

zentrum die begehrten Sel-
fies machen.
Weit über drei Millionen Fol-
lower und Abonnenten auf
YouTube hat ICrimax mit sei-
nen Videos und Livestreams.
Vor seinem Auftritt bei EDEKA
war er indes mindestens ge-
nauso gespannt wie seine ge-
duldig auf ihn wartenden

Fans: »Ich bin aufgeregt, das
in echt zu erleben«, verriet er
mit Blick auf die Menschen-
massen. »Das ist etwas Neues
für mich! Sonst habe ich das
ja nur imWeb.«
Paulberger ist eine Limo, be-
nannt mit einem »erfunde-
nen Spaßwort« aus seinem
Freundeskreis, so ICrimax. Sie

schmeckt süß, obwohl nur 4,3
Gramm Zucker pro 100 ml
drin sind. Sie enthält keine
ungesunden künstlichen
Süßstoffe und erfrischt durch
Kohlensäure und natürlichen
Fruchtgeschmack anstatt mit
Koffein oder Taurin.
Sie ist außerdem kalorienarm
und mit Vitaminen angerei-

chert. »Junge Leute sollen
Paulberger mit guten Gewis-
sen trinken«, erklärt ICrimax.
Er freut sich sehr, dass Paul-
berger in den EDEKA-Märkten
angeboten wird: »Ich bin
stolz, EDEKA als Partner zu ha-
ben und dass meine Produkte
Platz in den Regalen dieses
Top-Unternehmens finden!«

ICrimax mit Kindern und EDEKA-Mitarbeitern: Auf der Bühne nahm sich der Influencer Zeit
für Selfies und Autogrammemit allen Fans. Fotos: job

ICrimax stellte seine neue
Sorte Paulberger vor: Lemon.

Außergewöhnliche Kundennähe
EDEKA Südbayern hat die Position als führender Lebensmit-
telhändler der Region weiter ausgebaut. Die rund 620
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